満席のため、8月27日をもちまして参加申し込みを締め切りました。

多くのお申し込み有難うございました。

■□■

日日本本トトルルククメメニニススタタンン・・フフォォーーララムム

～～経経済済協協力力発発展展のの展展望望～～

開開催催ののごご案案内内

                                                       平成25年８月15日

                                              （一社）ロシアNIS貿易会

日本トルクメニスタン経済委員会

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて来る９月12日（木）、ロシアNIS貿易会ならびに日本トルクメニスタン経済委員会は、ベルディムハメ

ドフ・トルクメニスタン大統領閣下の来日が予定されていることから、同大統領を含む訪日代表団御一行

をお迎えし、下記の要領によりフォーラムを開催する運びとなりました。

フォーラムでは、大統領ご自身によるトルクメニスタンの政治・経済情勢に関するプレゼンテーションが

予定されております。また会議の後には引き続き、大統領はじめホジャムハメドフ副首相兼トルクメニスタ

ン日本経済委員会議長他、代表団として来日されるトルクメニスタン政府要人多数の御出席のもと、同国

政府と日本トルクメニスタン経済委員会共催による夕食会を開催致します。

参加ご希望の方は、別紙「参加申込書」にご記入の上、９月４日（水）までに(一社)ロシアNIS貿易会宛

にFAX（03-3555-1052）もしくはEメール（central-asia @rotobo.or.jp）にてお申込みください。

皆様の奮ってのご参加をお待ちしております。                       敬具

記

◆日 時： 2013年９月12日（木）18：00～19：00

    ※続いて、同会場にて夕食会（着席） 19：00～20：30

◆会 場： 帝国ホテル東京  本館２階 孔雀東の間

       〒100-8558 東京都千代田区内幸町1-1-1 TEL：03-3504-1111（代）

       http://www.imperialhotel.co.jp/j/tokyo/about/386

◆主 催： 日本側； （一社）ロシアNIS貿易会、日本トルクメニスタン経済委員会

    トルクメニスタン側； トルクメニスタン政府、在日トルクメニスタン大使館

◆後 援： 外務省（予定）、経済産業省（予定）

◆内 容：  （１）日本側開会・来賓挨拶； 日本政府代表、小林・日本トルクメニスタン経済委員会会長、他

 （２）ベルディムハメドフ・トルクメニスタン大統領 講演

 （３）署名式

 ※終了後、日本トルクメニスタン経済委員会・トルクメニスタン政府共催 夕食会

◆応募締切： ９月４日（水）  /  ◆定 員： 250名  /  ◆言 語： 日本語への同時通訳付き

 ※お申し込みは先着順とし、定員になり次第締め切らせていただきます。

 ※会場は座席指定の着席スタイルとなります。フォーラムのみあるいは夕食会のみでのご参加

はお受けできません。

◆参加費： 無料

◆本件連絡先：（一社）ロシアNIS貿易会 /日本トルクメニスタン経済委員会事務局

              担当： 原、輪島、片岡、中馬

 TEL：03-3551-6216/6218  FAX：03-3555-1052  Email：central-asia @rotobo.or.jp

http://www.imperialhotel.co.jp/j/tokyo/about/386

満席のため、8月27日をもちまして参加申し込みを締め切りました。

多くのお申し込み有難うございました。

（別紙）

（一社）ロシア NIS貿易会/日本トルクメニスタン経済委員会事務局 （担当：原、輪島、片岡、中馬）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia @rotobo.or.jp

日本トルクメニスタン・フォーラム
～経済協力発展の展望～

９月１２日（木） １８:００～１９:００

帝国ホテル東京  孔雀東の間

参 加 申 込 書

締切日：９月４日（水）

１．申込者氏名・所属情報

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先住所 〒

(6)勤務先TEL  (7)勤務先FAX

(8)E-mail

２．その他

(1) 署名式での文書の署名を希望され
ますか？

※件数調整の都合上、ご希望の方は可及的速や

かに事務局までご連絡いただけますよう、

お願い申し上げます。

① 希望する    ② 希望しない

→①の場合、担当者ご連絡先を以下にご記入ください。追っ
て事務局よりご連絡申し上げます。

(2) トルクメニスタンにおいて関心の
あるビジネス分野についてご回答
ください。

※複数回答可。座席割の参考とさせていただき

ますので、必ずご回答ください。

①石油・ガス（精製・加工含む） ②繊維

③インフラ整備・建設  ④金融

⑤その他（具体的に；               ）